



Behövs föreningen Pascal - inTRYCK - påTRYCK- utTRYCK - avTRYCK?

Behövs en förening som arbetar för att även barn med en funktionsnedsättning skall kunna vara kulturutövare?

Vi behöver din akuta hjälp med att du deltar på länk på vårt årsmöte den 4 april kl 15.00. Planerad tid max en timma.

Vi har funnits som förening i 15 år. Genomfört många studiedagar, föreläsningar, mindre projekt, möten och ett treårigt Arvsfondsprojekt; *VIDD - från nedsättning till uppsättning*. Det resulterade i bland annat i en bok som används inom lärarutbildningarna.

Nu har vi en ansökan inne för att få bidrag till **ett nytt Arvsfondsprojekt; Vad behöver du? – samtal för inkludering**. Vi har chans att få beviljat bidrag men i fredags fick vi veta att Arvsfondens jurister tycker att vi inte riktigt uppfyller de demokratiska villkoren. Konkret betyder det att våra senaste årsmöten har bara besökts av styrelsen. Det är naturligtvis inte bra. Vi riskerar därför att missa vårt bidrag. Om du deltar på vårt årsmöte – för att du tycker frågorna vi arbetar med är viktiga – så stärker du våra möjligheter att få bidrag.

Vi har sedan start avstått från att ha en medlemsavgift för att det är administrativt betungande. Alla som kommer till årsmötet betraktas därför som medlemmar och har rösträtt. Inbjudan till årsmötet har bl.a. legat ett par veckor på vår facebook sida <https://www.facebook.com/groups/287291207340>. Med denna text vill vi markera att du som är det minsta intresserad av att göra en insats bör delta på vårt årsmöte. Det skulle vara av stort värde för våra möjligheter att fortsätta föreningens arbete.

Mer info om föreningen finns på vår hemsida www.pascalsverige.se

SPRID DENNA UPPMANING TILL ALLA DU TROR ÄR INTRESSERADE!

Ja, jag vill delta i föreningens årsmöte den 4 april kl 15.00. Jag accepterar också att framöver få information om föreningens verksamhet.

Jag kan tyvärr inte delta på årsmötet men önskar information om kommande verksamhet.

Skicka ett svar med din mailadress till hakan@sandh.nu så kommer handlingar och en länk till mötet.

Styrelsen för Pascal - inTRYCK - påTRYCK- utTRYCK - avTRYCK

Susanna Cederquist Sara Forsman Stewe Gårdare Mari Molander Håkan Sandh